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Detroit Red Wings

2,21 2,47 3,05Фудбал
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Пет 19:00 1605
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Barton H. Kukushkin M.
HJK Helsinki Mariehamn

Arges Pitesti FCSB
Den Haag Cambuur

Sampdoria Virtus Entella
AtalantaPisa

San Jose Sharks
Sao Paulo EC Sao Bernardo

Lille
Espanyol Girona

Indiana Pacers New Orleans Pelicans

PSG

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


